

حضور مسئولین کلیدی در جلسه شورای فرهنگی برای بررسی موضوعات مربوطه ضروری است

مرداد 14, 1395

[امام جمعه خوی گفت: حضور مسئولین کلیدی در بررسی معطل طلاق در جلسه شورای فرهنگی ضروری است.](#)

به گزارش خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، حجت الاسلام و المسلمین سیدرضی موسوی شکوری در جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان خوی با موضوع طلاق که در دفتر امام جمعه این شهرستان با حضور مسئولین ارگان ها برگزار شد، اظهار داشت: طلاق به عنوان یکی از نارسایی‌های اجتماعی که در کل دنیا مطرح است در کشور ما هم در حال افزایش بوده و در مقالات به این موضوع خیلی پرداخته شده است.

وی افزود: این جلسه 58 ام جلسه شورای فرهنگی در شهرستان خوی است و در این جلسه موضوعات فقط مطرح، تجزیه و تحلیل می‌گردد و عملی کردن خروجی این جلسات مربوط به مجریان امر است و تمام اعضای کلیدی باید در این جلسات حضور مستمر داشته باشند.

امام جمعه خوی با اشاره به دلایل طلاق بیان داشت: دلایل طلاق در 30 مورد قابل بررسی است که مهمترین نداشتن شناخت لازم زوجین از همدیگر، داشتن سوطن نسبت به همدیگر، دخالت‌های بی مورد خانواده‌ها، اعتیاد، مشکلات مالی و اقتصادی از دلایل عمده طلاق هستند.

حجت الاسلام شکوری گفت: عامل اصلی طلاق در خوی با مراجعه به پرونده‌های مربوطه، بررسی مشکلات و نارسایی‌های قوانین مربوط، مشکلات و کاستی‌های دادگاه خانواده، آثار و تبعات سواجمعی طلاق، ارائه راه حل برای کاستن طلاق و نقش شورای فرهنگ در جلوگیری از بروز طلاق از جمله عواملی هستند که باید در سطح شهرستان خوی مورد بررسی قرار گیرد.

[مدیر اداره بهزیستی شهرستان خوی](#) نیز در این جلسه افزود: با توجه به بررسی‌های انجام گرفته توسط کارشناسان مربوطه در بهزیستی عامل اعتیاد در طلاق در سه ماهه اول سال 1395 نسبت به سال 1394

کاهش چشمگیری یافته است.

رقیه اکبریور خاطرنشان کرد: جلساتی در امر پیشگیری توسط بهزیستی با همکاری آموزش پرورش، کمیته امداد، شبکه بهداشت و چند ارگان دیگر در حال برگزاری است و هر مسئله‌ای که بنیان خانواده را تضعیف می‌کند به مراکز کاهش طلاق ارجاع داده می‌شود تا آگاهی کافی به خانواده‌ها داده شود و خروجی این جلسات تا به امروز قابل قبول بوده است.

این مقام مسئول ادامه داد: با توجه به مطالعاتی که در بحث طلاق از سوی محققین و کارشناسان انجام شده به این نتیجه رسیدیم که بسته کامل آموزش مهارت زندگی را در مقاطع مختلف آموزش دهیم. وی با بیان اینکه عدم مهارت در زندگی موجب طلاق می‌شود، اظهار کرد: طلاق نتیجه یک اختلاف در طول دوره زندگی نیست بلکه به دلیل نبود آموزش‌هایی است که باید قبل از و بعد از ازدواج و دوره عقد صورت می‌گرفته است.

وی افزود: بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد که در سال‌های 94 و 95 بیشتر عوامل اصلی طلاق در شهرستان خوی، طلاق عاطفی، دخالت دیگران، خیانت، ازدوج تحمیلی و اعتیاد می‌باشد.

در پایان جلسه نیز از قاریان طرح تلاوت نور در ماه مبارک رمضان با اهدای جوایزی تقدیر شد.